
Rekordmånga flygförbindelser till Kroatien
sommaren 2025
Kroatien stärker sin position som en av Europas mest tillgängliga
semesterdestinationer. Under sommaren 2025 kommer landet att ha direktflyg till
122 internationella städer, vilket är ett nytt rekord enligt Kroatiska Turistbyrån.
Totalt planeras cirka 485 inrikes- och utrikesflygningar, vilket motsvarar en
ökning med 2 % jämfört med förra året.

De mest trafikerade flygplatserna förväntas bli Zagreb, Split och Dubrovnik, medan de största
avreseländerna är Tyskland, Storbritannien, Frankrike, Italien och Polen. Bland de
internationella knutpunkterna med frekventa avgångar till Kroatien märks London, Frankfurt,
München, Wien och Amsterdam.

”Flygtrafiken är avgörande för den kroatiska turismen, särskilt från långdistans- och
lågsäsongsmarknader. Därför har vi i år avsatt över 3 miljoner euro för strategiska partnerskap,
inklusive samarbete med flygbolag”, säger Kristjan Staničić, generaldirektör för Kroatiska
Turistbyrån.

Han tillägger att ett 40-tal nya flyglinjer lanseras i år och att tidigareläggning av flygsäsongen
ska bidra till ökat resande även under vår och höst.

Stark närvaro från Skandinavien

Kroatien kommer under sommarsäsongen att ha direktförbindelser till 42 länder, inklusive
långdistansdestinationer som USA, Kanada, Korea och Förenade Arabemiraten. Skandinaviska
resenärer kommer att kunna dra nytta av direktflyg från städer som Stockholm, Köpenhamn och
Oslo, vilket gör Kroatien mer tillgängligt än någonsin.
Croatia Airlines startar en direktlinje mellan Stockholm Arlanda Airport och Zagreb tre gånger i
veckan – på måndagar, onsdagar och fredagar – med start den 20 maj 2024. Norwegian Air
kommer att utöka sin sommartidtabell 2025 med direktflyg från större skandinaviska städer till
Pula, Zadar, Zagreb, Split och Dubrovnik.
Split kommer att ha de mest frekventa förbindelserna, medan Dubrovnik kommer att erbjuda
över 10 000 platser under högsäsong. Flygningarna kommer att genomföras med Boeing 737-
800, vilket förbättrar Kroatiens tillgänglighet från Skandinavien.
SAS Scandinavian Airlines kommer att återuppta trafiken på linjer som Stockholm–Split (från
och med den 5 juni 2023), Köpenhamn–Split (från och med den 9 juni 2023) och Köpenhamn–
Dubrovnik (från och med den 28 juni 2023).
Ryanair har tillkännagivit planer för rutter som Göteborg till Zadar, med flygningar som inleds i
slutet av juni 2023.
Stora flygplatser, inklusive Zagreb, Split och Dubrovnik, förväntar sig ökad passagerartrafik,
vilket stärker Kroatiens position som en toppdestination i Medelhavsområdet.
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